Бланк заявления для вступления в АстрО

В Правление

Международной общественной организации

«Астрономическое общество»
от (ФИО полностью)

Заявление

Прошу принять меня в члены АстрО

Дата

Подпись

О себе сообщаю следующие данные:

Место работы

Должность

звание

ученая степень

]Полное наименование учреждения

Аббревиатура

Контакты:

Служебный телефон (с кодом города)

Домашний телефон (с кодом города)

Факс:

e-mail

Дата рождения

Примерное количество публикаций

Перечень трех публикаций в рецензируемых астрономических изданиях за последние 10 лет

1.
2.
3.